ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ ПІДСУМКОВОГО ОЦІНЮВАННЯ
у 1 класі
	Назва навчального предмета
	Форма та вид оцінювання
	Необхідні ресурси
	Дата проведення оцінювання
	Синхронний режим
	Асинхронний режим

	
	
	
	
	тривалість виконання завдань
	час розміщення завдань
	кінцевий термін та спосіб їх подання

	Англійська мова
	Діагностична робота.Тести.
	Підключення до мережі Інтернет (viber)
	19.05.2020р.
	25 хв.
	11.00
	11.25

	Українська мова (письмо)
	Діагностична робота. Списування.
	Підключення до мережі Інтернет (viber)
	12.05. 2020р.
	25 хв.
	10.00
	10.25.

	Математика
	Комбінована діагностична робота.
	Підключення до мережі Інтернет (viber)
	20.05.2020р.
	25-30 хв.
	10.00.
	10.30.

	Українська мова (читання)
	Діагностична робота. Перевірка навичок читання вголос.
	Підключення до мережі Інтернет (viber)
	22.05.2020р.
	-
	10.00.
	-
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